
12/30/2019 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb4lcfbemo/window5.php?hash=3ffa0f06b8afeae2ebf0da29e342241c6784a0339eef9b60c8233e98e09208f1:VITL&page=… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Do Campo  (FNCCAMP )
Poilsio vieta: Portugalija / Madeira / Ribeira Brava Atstumas iki paplūdimio: 590 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
****

Regionas
Madera / Madera

Trumpas aprašymas:
Jaukus, įsikūręs ramiose apylinkėse su gražiu vaizdu į vandenyną ir aplinkines kalvas. Esantis žavingame miestelyje su parduotuvėmis bei kavinėmis, kuriose galima ramiai atsisėsti ir grožėtis
nuostabiais kraštovaizdžiais. Svečiams skirti elegantiški, erdvūs ir patogiai įrengti numeriai, baseinas bei sveikatingumo centras su sūkurine vonia. Viešbutyje yra ir restoranas, kuriame patiekiami
skanūs vietinės bei tarptautinės virtuvės patiekalai, ruošiami iš daržovių, vaisių ir viešbučio sodo žolelių. Viešbutis yra puikus atspirties taškas kelionėms į vaizdingus Madeiros kampelius. Verta leistis
į ekskursiją po gyvybe pulsuojantį Funšalį su daugybe istorinių paminklų.

Vieta:
Ant uolos, apie 1,5 km nuo RIBEIRA BRAVA, artimiausi barai ir parduotuvės apie 150 m nuo viešbučio, apie 2 km nuo Sao Bento bažnyčios ir Etnografijos muziejaus, apie 20 km nuo Funšalio, apie
37 km nuo Santa Cruz oro uosto, autobuso stotelė apie 50 m nuo viešbučio (Ribeira Brava) ir 300 m nuo viešbučio (Funšalis).

Paplūdimys:
Viešas, žvyro, nuolaidus nusileidimas į jūrą, apie 2 km nuo viešbučio, priėjimas šaligatviu ir keliu arba privažiavimas vietiniu transportu.

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės, stilingas ir prižiūrėtas, renovuotas 2017 m., 32 numeriai, 1 pastatas, 5 aukštai, liftas, nedidelis vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis
restoranas – "švediškas stalas", tarptautinės ir vietinės virtuvės patiekalai, baras, bagažo saugykla, skaitykla, mašinų stovėjimo vieta, konferencijų salė, talpinanti 30 žmonių, terasa, nemokamas
belaidis internetas. Už papildomą mokestį: skalbykla. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:
Standadartinis:
Dvivietis (galima 1 papildoma vieta – sofa), plotas - apie 30 m², elegantiškas, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), belaidis
internetas, palydovinė televizija, telefonas, seifas (už papildomą mokestį: apie 1,5 EUR/dieną), nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, balkonas arba terasa (kavos staliukas ir
kėdutės.

Sportas ir pramogos:
Baseinai, gėlas vanduo, gylis 1,2 m, plotas - apie 121 m², prie baseino nemokami gultai, dengtas baseinas, gylis apie 1,2 m, plotas - apie 80 m², fitneso salė, stalo tenisas, biliardas, stalo futbolas,
šachmatai. Už papildomą mokestį: sveikatingumo centras: sūkurinė vonia, suomiška pirtis, garinė pirtis, masažai.

Nemokamai:
Belaidis internetas (Wi-Fi)

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

